occasione mortis ejusdem abbatis, vos seisiri fecistis in manum nos-

tram totam abbatiam de Furneis cum pertinentiis. Et ideo vobis

mandamus quod letenta in manu nostra sola custodia servitii

Willelmi filii Michaelis, quod idem abbas habuit in manu sua dum
vixit et quod dieitur btironia ipsius abbatis, ipsos monacos abbatiam

suam cum omnibus pertinentiis suis in pace tenere permittatis.

Teste rege ut supra.

7'ro JoJianne de Balnii.—Rex baronibus de Scaccario, salutem.

Datum est nobis intelligi quod vos de fine quern Johannes de Balun

nobiscum fecit antequam desponsaremus reginam nostram fere biennio

elapso aui'um regine nostre exigitis per sommonitionem Scaccarii

nostri. Et quia iniquum esset ab ipso exigere ad quod non tenetur,

cum nullam haberemus reginam tempore quo fiinem nobiscum fecit,

vobis mandamus quod de demanda ilia ipsum Johannem pacem habere

faciatis. Teste me ipso apud Merleberge, vij. die Decembris.

Pro ref/e. De f/alliim emendis.'—Mandatum est vicecomiti Wiltes'

quod emi faciat in ballia sua quingentas gallinas contra instaus festum

Natalis Domini et eas habeat apud Y\'intoniam in vigilia predicti

festi tempestive liberandas ballivis regis ibidem. Et custum quod

ad hoc posuerit rex ei reddi faciet ibidem. Teste me ipso apud

Merleberg', vij. die Decembris.

Eodem modo scribitur vicecomitibus Suhampt' et Dors' utrique

de d. gallinis.

Pro G. 2Iarescello, comitc Penhr'.—Mandatum est baronibus de

Scaccario quod de debitis que exiguut a G. Marescallo, comite Peubr',
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[m. 19.] pgj. summonitionem Scaccarii regis, pacem ei habere perniittant usque

ad octabas Sancti Hillarii, anno regni nostri xxj. Teste rege apud

Merleberge, viij. die Decembris.

Eodem modo scribitur vicecomiti Gloucestr'.

Pro Johanne E.vtraneo.—Mandatum est vicecomiti Norf quod de

c. solidis quos exigit a Johanne Extraneo per summonitionem Scaccarii

de ammerciamentis factis coram justiciariis regis ultimo itinerantibus

in comitatu Norf, pacem habere permittat usque ad octabas Sancti

Hillarii, anno regni xxj. Teste ut supra.

Fm HunUiii domim linperatoris.—Mandatum est ballivis portus

Dovr' quod, cum aliqui nuntii domini Imperatoris applicuerint in

portu Dovr' vel illuc venerint ad transfretandum in partes trans-

marinas, nichil ab eis capiatis vel capi permittatis. Et si quid

competierit capiendum ab eis et non capiatur occasione hujus mandati

nostri, unde aliquis dampnum aliquid incurrat, illud nobis significetis